

Капітальний ремонт будівлі гуртожитку, що перебуває на балансі Комунального підприємства Кам'янської міської ради "Благоустрій", за адресою: проспект Гімназичний, 61, м. Кам'янське Дніпропетровської області  
К-02-61-2024

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05  
на господарсько-питний та протипожежний водопровід (В1,В2)**

**Капітальний ремонт будівлі гуртожитку, що перебуває на балансі Комунального підприємства Кам'янської міської ради "Благоустрій", за адресою:  
проспект Гімназичний, 61, м. Кам'янське Дніпропетровської області**

Основа:  
креслення (специфікації ) № К-02-61-2024-ВК.С

Кошторисна вартість	1150,594 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,70922 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	90,772 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 листопада" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР15-20-3	Протипожежний водопровід (В2) Система В2 Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,08	<u>81785,83</u> 54962,86	<u>4994,15</u> 433,73	6543	4397	<u>400</u> 35	<u>471.4200</u> 3,5453	<u>37.71</u> 0,28
2	& С1630-1386-2	Засувка регулююча "Батерфляй" Ру 16 МПа Д=80мм	шт	8	<u>5647,78</u> -	<u>-</u> -	45182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ12-790-4 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр умовного проходу 65-100 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,3	<u>36151,34</u> 11591,04	<u>789,70</u> 271,57	10845	3477	<u>237</u> 81	<u>96.0000</u> 1,9356	<u>28,8</u> 0,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C1630-1386-2 варіант 1	Засувка "Батерфляй" з електроприводом Belimo SY1 Py 16 МПа Д=80мм	шт	3	<u>31271,09</u> -	<u>-</u> -	93813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,03	<u>81785,83</u> 54962,86	<u>4994,15</u> 433,73	2454	1649	<u>150</u> 13	<u>471.4200</u> 3,5453	<u>14.14</u> 0,11
6	C1630-560	Клапани зворотні поворотні фланцеві для води та пари, 19ч16бр, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	3	<u>6602,84</u> -	<u>-</u> -	19809	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	KP15-85-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,08	<u>23527,26</u> 20107,34	<u>2067,34</u> 288,21	1882	1609	<u>165</u> 23	<u>164.0880</u> 2,1040	<u>13.13</u> 0,17
8	C113-155	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4 мм	м	285	<u>505,33</u> -	<u>-</u> -	144019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KP15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,45	<u>17895,58</u> 15335,64	<u>1752,74</u> 211,59	8053	6901	<u>789</u> 95	<u>125.1480</u> 1,6007	<u>56.32</u> 0,72
10	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	45	<u>226,18</u> -	<u>-</u> -	10178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,06	<u>17833,56</u> 15335,64	<u>1732,39</u> 193,36	1070	920	<u>104</u> 12	<u>125.1480</u> 1,4542	<u>7.51</u> 0,09
12	C113-132	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 3 мм	м	6	<u>154,17</u> -	<u>-</u> -	925	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0,51	<u>2044,79</u> 1958,60	<u>-</u> -	1043	999	<u>-</u> -	<u>13.4160</u> -	<u>6.84</u> -
14	KP15-30-2	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм	100м	2,85	<u>2162,67</u> 1958,60	<u>-</u> -	6164	5582	<u>-</u> -	<u>13.4160</u> -	<u>38.24</u> -
15	КБ10-39-1	Установлення шаф пожежних навісних .	100шт	0,14	<u>32699,92</u> 13727,25	<u>-</u> -	4578	1922	<u>-</u> -	<u>128.3640</u> -	<u>17.97</u> -
16	KP15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	14	<u>251,11</u> 243,56	<u>-</u> -	3516	3410	<u>-</u> -	<u>2.0400</u> -	<u>28.56</u> -
17	C1630-23	Вентилі пожежні 50-10 для води, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	14	<u>1872,29</u> -	<u>-</u> -	26212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C1630-63	Головки для пожежних рукавів з'єднувальні напірні рукавні, тиск 1,2 МПа [12 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	42	<u>190.92</u> -	- -	8019	-	- -	- -	- -
19	C1630-91	Стволи пожежні ручні, марка РС, діаметр 50 мм	шт	14	<u>239.09</u> -	- -	3347	-	- -	- -	- -
20	C1630-116	Рукава пожежні льняні сухого прядення нормальні, діаметр 51 мм	м	280	<u>178.94</u> -	- -	50103	-	- -	- -	- -
21	& 2402-5019-1	Рукавна касета	шт	14	<u>194.45</u> -	- -	2722	-	- -	- -	- -
22	& 2402-5019-2	Ключ пожежний	шт	14	<u>163.71</u> -	- -	2292	-	- -	- -	- -
23	& 2402-5019-3	Муфта сталева	шт	14	<u>173.60</u> -	- -	2430	-	- -	- -	- -
24	& 2402-5019-4	Датчик положення пожежного крану (ДППК-М)	шт	14	<u>495.52</u> -	- -	6937	-	- -	- -	- -
25	& 2402-5019-5	Кран-комплект HW-25-52 NKV навесний	шт	14	<u>7687.84</u> -	- -	107630	-	- -	- -	- -
26	2402-3018	Вогнегаситель порошковий ОП-5-01	шт	14	<u>2581.99</u> -	- -	36148	-	- -	- -	- -
27	2402-5039	Головки з'єднувальні напірні цапкові ГЦ-80	шт	2	<u>266.37</u> -	- -	533	-	- -	- -	- -
28	KP16-30-2	Приварювання фланців діаметром 80 мм до сталевих трубопроводів	шт	26	<u>141.82</u> 141,82	- -	3687	3687	- -	<u>1.0200</u> -	<u>26.52</u> -
29	C130-968	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	26	<u>2031.21</u> -	- -	52811	-	- -	- -	- -
30	& C111-91-1-2	Болт М16*70	шт	104	<u>44.04</u> -	- -	4580	-	- -	- -	- -
31	& C130-39-4-1	Гайка М16	шт	104	<u>7.81</u> -	- -	812	-	- -	- -	- -
32	& C111-17445	Прокладка паронітова, діам. 80мм	шт	26	<u>558.99</u> -	- -	14534	-	- -	- -	- -
33	C1534-16 варіант 1	Коліно сталеве 90 град. зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4 мм	шт	29	<u>431.65</u> -	- -	12518	-	- -	- -	- -
34	C1534-9 варіант 1	Коліно сталеве 90 град. зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	шт	3	<u>379.24</u> -	- -	1138	-	- -	- -	- -
35	C1534-143 варіант 1	Трійники, діаметр умовного проходу 80 мм, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4 мм	шт	5	<u>643.08</u> -	- -	3215	-	- -	- -	- -
36	C1534-173 варіант 1	Трійники, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 89x4-57x3 мм.	шт	4	<u>443.86</u> -	- -	1775	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C1534-167 варіант 1	Трійники , зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм, 57x3-32x2,5 мм	шт	14	<u>334.25</u>	-	4680	-	-	-	-
38	& C1534-361-1 варіант 1	Заглушка сталева Д=57x3мм	шт	14	<u>37.10</u>	-	519	-	-	-	-
39	& C113-1778-4	Перехід сталь/пластик Д89/90	шт	2	<u>2507.38</u>	-	5015	-	-	-	-
40	& C113-1778-5	Перехід сталь/пластик Д89/75	шт	1	<u>2101.42</u>	-	2101	-	-	-	-
41	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,88	<u>3299.46</u> 765,99	<u>88.72</u> 6,42	2904	674	<u>78</u> 6	<u>5.7360</u> 0,0538	<u>5.05</u> 0,05
42	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази Система В1	100м2	0,88	<u>11890.33</u> 1144,56	<u>102.98</u> 7,46	10463	1007	<u>91</u> 7	<u>8.6880</u> 0,0624	<u>7.65</u> 0,05
43	КР15-22-1	Господарсько-питний водопровід Установлення кульових кранів водорозбірних	100 шт	0,42	<u>7308.71</u> 7171,96	-	3070	3012	-	<u>59.4000</u>	<u>24.95</u>
44	C1630-1432 варіант 1	Кран кульовий прохідний тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	30	<u>1411.92</u>	-	42358	-	-	-	-
45	C1630-1433 варіант 1	Кран кульовий прохідний тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 20 мм	шт	3	<u>2570.85</u>	-	7713	-	-	-	-
46	C1630-670 варіант 1	Кран кульовий прохідний тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	4	<u>2568.31</u>	-	10273	-	-	-	-
47	C1630-671 варіант 1	Кран кульовий прохідний тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 32 мм	шт	3	<u>2865.42</u>	-	8596	-	-	-	-
48	C1630-672 варіант 1	Кран кульовий прохідний тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	2	<u>3759.04</u>	-	7518	-	-	-	-
49	КР15-22-1	Установлення вентилей Д=15мм	100 шт	0,04	<u>7308.71</u> 7171,96	-	292	287	-	<u>59.4000</u>	<u>2.38</u>
50	& C1630-225-1 варіант 1	Вентилі запірні муфтові для води тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	4	<u>856.14</u>	-	3425	-	-	-	-
51	КР15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,05	<u>81785.83</u> 54962,86	<u>4994.15</u> 433,73	4089	2748	<u>250</u> 22	<u>471.4200</u> 3,5453	<u>23.57</u> 0,18
52	& C1630-1386-2	Засувка регулююча "Батерфляй" Ру 16 МПа Д=80мм	шт	1	<u>5647.78</u>	-	5648	-	-	-	-
53	& C1630-1385-1 варіант 1	Засувка регулююча "Батерфляй" Ру 16 МПа Д=50мм	шт	4	<u>2758.30</u>	-	11033	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КР15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,09	<u>50758.21</u> 39224,49	<u>2416.61</u> 203,15	4568	3530	<u>217</u> 18	<u>332.5800</u> 1,6615	<u>29.93</u> 0,15
55	С1630-541 варіант 1	Клапан зворотній для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 15 мм	шт	6	<u>1904.75</u> -	<u>-</u> -	11429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С1630-542 варіант 1	Клапан зворотній для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 20 мм	шт	3	<u>1323.13</u> -	<u>-</u> -	3969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КР15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	9	<u>230.80</u> 199,55	<u>21.34</u> 1,16	2077	1796	<u>192</u> 10	<u>1.6920</u> 0,0096	<u>15.23</u> 0,09
58	С1630-103 варіант 2	Фільтри для очищення води в трубопроводах діаметром 15 мм	шт	6	<u>2001.10</u> -	<u>-</u> -	12007	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	С1630-103 варіант 1	Фільтри для очищення води в трубопроводах діаметром 20 мм	шт	3	<u>2358.10</u> -	<u>-</u> -	7074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КР15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм	шт	6	<u>404.90</u> 82,35	<u>-</u> -	2429	494	<u>-</u> -	<u>0.6720</u> -	<u>4.03</u> -
61	С1630-1432 варіант 1	Кран кульовий прохідний тиск 1,6 МПа [16 кгс/см <sup>2</sup> ], діаметр 15 мм	шт	6	<u>1411.92</u> -	<u>-</u> -	8472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	2,4	<u>2034.90</u> 1941,03	<u>-</u> -	4884	4658	<u>-</u> -	<u>15.8400</u> -	<u>38.02</u> -
63	С130-616 варіант 2	Змішувач для умивальника з нижнім підведенням води на гнучких шлангах Д=15мм 0,5м	комплект	11	<u>3794.90</u> -	<u>-</u> -	41744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	С130-58 варіант 2	Змішувач для душової установки зі стаціонарною душовою трубкою та сіткою	шт	12	<u>6426.45</u> -	<u>-</u> -	77117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	С130-616 варіант 4	Змішувач для інвалідів	комплект	1	<u>2905.46</u> -	<u>-</u> -	2905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КР15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,5	<u>11119.89</u> 10820,24	<u>-</u> -	5560	5410	<u>-</u> -	<u>89.6160</u> -	<u>44.81</u> -
67	КР15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,17	<u>10378.71</u> 10203,66	<u>-</u> -	1764	1735	<u>-</u> -	<u>83.2680</u> -	<u>14.16</u> -
68	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,1	<u>9722.30</u> 9581,65	<u>-</u> -	972	958	<u>-</u> -	<u>78.1920</u> -	<u>7.82</u> -
69	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,08	<u>8803.29</u> 8684,65	<u>-</u> -	704	695	<u>-</u> -	<u>70.8720</u> -	<u>5.67</u> -
70	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,25	<u>8426.57</u> 8321,45	<u>-</u> -	2107	2080	<u>-</u> -	<u>67.9080</u> -	<u>16.98</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 16 мм	100м	0,5	<u>8426.57</u> 8321,45	- -	4213	4161	- -	<u>67.9080</u> -	<u>33.95</u> -
72	С113-1673 варіант 1	Труби фузіотерм поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20x2,2 мм	м	50	<u>87.49</u> -	- -	4375	-	- -	- -	- -
73	С113-1674	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25x2,3 мм	м	25	<u>155.91</u> -	- -	3898	-	- -	- -	- -
74	С113-1675 варіант 1	Труби фузіотерм поліпропіленові PN 10 для холодної води діам.27x2,9 мм	м	8	<u>219.61</u> -	- -	1757	-	- -	- -	- -
75	С113-1676 варіант 1	Труби фузіотерм поліпропіленові PN 10 для холодної води діам.40x3,7 мм	м	10	<u>274.16</u> -	- -	2742	-	- -	- -	- -
76	С113-1677 варіант 1	Труби фузіотерм поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 50x4,6 мм	м	17	<u>419.59</u> -	- -	7133	-	- -	- -	- -
77	С113-1678 варіант 1	Труби фузіотерм поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 50x5,8 мм	м	50	<u>483.23</u> -	- -	24162	-	- -	- -	- -
78	& С113-1121-16-29	Трійник РР 63	ШТ	1	<u>287.71</u> -	- -	288	-	- -	- -	- -
79	& С113-1121-16-27	Трійник РР 63/20/63	ШТ	2	<u>145.93</u> -	- -	292	-	- -	- -	- -
80	& С113-1121-16-28	Трійник РР 63/25/63	ШТ	2	<u>165.31</u> -	- -	331	-	- -	- -	- -
81	& С113-1121-16-8	Трійник РР 63/32/63	ШТ	2	<u>332.59</u> -	- -	665	-	- -	- -	- -
82	& С113-1121-16-14	Трійник РР 40/32/40	ШТ	1	<u>54.13</u> -	- -	54	-	- -	- -	- -
83	& С113-1121-16-15	Трійник РР 40/25/40	ШТ	1	<u>54.13</u> -	- -	54	-	- -	- -	- -
84	& С113-1121-16-16	Трійник РР 40/20/40	ШТ	1	<u>54.13</u> -	- -	54	-	- -	- -	- -
85	& С113-1121-16-19	Трійник РР 32/20/32	ШТ	3	<u>59.23</u> -	- -	178	-	- -	- -	- -
86	& С113-1121-16-20	Трійник РР 32/16/32	ШТ	21	<u>41.89</u> -	- -	880	-	- -	- -	- -
87	& С113-1121-16-23	Трійник РР 25/16/25	ШТ	5	<u>24.55</u> -	- -	123	-	- -	- -	- -
88	& С113-1121-16-25	Трійник РР 20/16/20	ШТ	9	<u>10.92</u> -	- -	98	-	- -	- -	- -
89	& С113-1121-16-26-1	Трійник РР 16	ШТ	3	<u>13.54</u> -	- -	41	-	- -	- -	- -
90	& С113-13-6-1	Відвід 90 град. 16	ШТ	6	<u>7.76</u> -	- -	47	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	& С113-13-6-3	Відвід 90 град. 25	шт	3	<u>26.02</u>	-	78	-	-	-	-
92	& С113-13-6-4	Відвід 90 град. 32	шт	9	<u>24.53</u>	-	221	-	-	-	-
93	& С113-13-6-7	Відвід 90 град. 63	шт	2	<u>303.56</u>	-	607	-	-	-	-
94	& С113-1887-7-15	Перехідник РР 25/16	шт	1	<u>16.72</u>	-	17	-	-	-	-
95	& С113-1887-7-16	Перехідник РР 25/20	шт	3	<u>18.23</u>	-	55	-	-	-	-
96	& С113-1887-7-29	Перехідник РР 63/25	шт	1	<u>324.43</u>	-	324	-	-	-	-
97	& С113-1887-7-24	Перехідник РР 63/40	шт	1	<u>163.88</u>	-	164	-	-	-	-
98	& С113-1778-6	Перехід сталь/пластик Д57/63	шт	1	<u>1673.02</u>	-	1673	-	-	-	-
99	& С113-2127-13-10	Муфта з зовнішньою різьбою 40/32	шт	2	<u>518.27</u>	-	1037	-	-	-	-
100	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,53	<u>5384.25</u>	-	8238	8238	-	<u>47.2800</u>	<u>72.34</u>
101	& С114-98У15-13-1	Трубка ізоляційна термофлекс товщ.10мм для труб Дн16мм	м	51,1	<u>24.15</u>	-	1234	-	-	-	-
102	& С114-98У15-13-2	Трубка ізоляційна термофлекс товщ.10мм для труб Дн20мм	м	6,1	<u>27.30</u>	-	167	-	-	-	-
103	& С114-98У15-13-3	Трубка ізоляційна термофлекс товщ.10мм для труб Дн25мм	м	20,4	<u>31.42</u>	-	641	-	-	-	-
104	& С114-98У15-13-4	Трубка ізоляційна термофлекс товщ.10мм для труб Дн32мм	м	10,2	<u>38.65</u>	-	394	-	-	-	-
105	& С114-98У15-13-4	Трубка ізоляційна термофлекс товщ.10мм для труб Дн40мм	м	17,4	<u>46.81</u>	-	814	-	-	-	-
106	& С114-98У15-13-5	Трубка ізоляційна термофлекс товщ.10мм для труб Дн63мм	м	51,1	<u>84.55</u>	-	4321	-	-	-	-
107	& С1630-136-1	Кріпильні хомути Д16мм	шт	100	<u>18.02</u>	-	1802	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	& С1630-136-1 варіант 2	Кріпильні хомути Д20мм	шт	12	<u>26.69</u> -	- -	320	-	- -	- -	- -
109	& С1630-136-1 варіант 3	Кріпильні хомути Д25мм	шт	40	<u>31.79</u> -	- -	1272	-	- -	- -	- -
110	& С1630-137-1 варіант 1	Кріпильні хомути Д32мм	шт	20	<u>48.11</u> -	- -	962	-	- -	- -	- -
111	& С1630-138-1 варіант 1	Кріпильні хомути Д40мм	шт	34	<u>62.39</u> -	- -	2121	-	- -	- -	- -
112	& С1630-139-1 варіант 1	Кріпильні хомути Д63мм	шт	100	<u>73.61</u> -	- -	7361	-	- -	- -	- -
113	& С111-1683-1-20 варіант 1	Скотч алюмінієвий, армований, шириною В=55 мм	м	50	<u>9.78</u> -	- -	489	-	- -	- -	- -
114	& С111-635-2-ГУ	Паста "UNIPAK" 250г	шт	1	<u>290.97</u> -	- -	291	-	- -	- -	- -
115	& С111-330-3-1Ш варіант 1	Клей k-flex	л	0,5	<u>1792.95</u> -	- -	896	-	- -	- -	- -
116	& С111-1708-3	Пакля-коса	шт	1	<u>89.76</u> -	- -	90	-	- -	- -	- -
117	KP20-25-9	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 100x100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,2	<u>484.81</u> 474,43	- -	97	95	- -	<u>4.6440</u> -	<u>0.93</u> -
118	KP20-25-25	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 100x100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати до товщ.300мм	10шт	0,2	<u>1091.78</u> 1066,55	- -	218	213	- -	<u>10.4400</u> -	<u>2.09</u> -
119	KP15-31-1	Забивання сальників діаметром до 100 мм при проході труб через фундаменти або стіни підвалів Демонтажні роботи	шт	2	<u>602.50</u> 463,26	- -	1205	927	- -	<u>4.0680</u> -	<u>8.14</u> -
120	KP15-5-1	Знімання водомірів діаметром 50 мм	шт	1	<u>56.19</u> 56,19	- -	56	56	- -	<u>0.5400</u> -	<u>0.54</u> -
121	KP15-19-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	0,135	<u>4368.57</u> 4328,09	- -	590	584	- -	<u>35.8464</u> -	<u>4.84</u> -



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	КР15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 16 мм	100м	0,03	<u>3362.34</u> 3328,58	<u>-</u> -	101	100	<u>-</u> -	<u>27.1632</u> -	<u>0.81</u> -
123	КР15-2-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Демонтаж засувок та клапанів діаметром до 100 мм	100шт	0,02	<u>7953.33</u> 7644,76	<u>308.57</u> 127,05	159	153	<u>6</u> 3	<u>71.4864</u> 1,0210	<u>1.43</u> 0,02
		Разом прямі витрати по кошторису					1110396	78164	<u>2679</u> 325		<u>641.06</u> 2,49
		Разом устаткування, грн.					36148				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1419				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>37567</b>				
		Разом будівельні роботи, грн.					1074248				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					993405				
		всього заробітна плата, грн.					78489				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38778				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					65,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12283				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>1113026</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>1150594</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>709,22</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>90772</b>				

Склав \_\_\_\_\_ Т.С.Капран  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ С.О.Середа  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]